ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 16
к Концессионному соглашению по содержанию автомобильных дорог муниципального

образования «Обуховское сельское поселение» от 24.07.2017 г.
от 24.07.2017 г. (редакция от 01.09.2019г)

с. Обуховское 20.01.2021 г.

Администрация муниципального образования Обуховское сельское
поселение в лице И.о Главы МО «Обуховское сельское поселение» Чистякова
Александра Петровича, действующего на основании Распоряжения главы
муниципального образования «Обуховское сельское поселение» от 02.12.2020г.
№77 «О возложении обязанностей», именуемая в дальнейшем "КонцеденГ', с
одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «СПЕЦСТРОЙ» в
лице директора Темерева Дениса Андреевича, действующего на основании
Устава, именуемое в дальнейшем "Концессионер", с другой стороны, заключили
Дополнительное соглашение к Концессионному соглашению от 24.07.2017 года
(редакция от 01.09.2019г) о нижеследующем:

1. Утвердить финансирование, содержание и обслуживание на 2021 год:
-автомобильные дороги местного значения: 3 360 000,00 руб.

2. Во всем остальном условия Концессионного соглашения от 24.07.2017 г.
(редакция от 01.09.2019г) остаются неизменными.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с 20.01.2021 года
и является неотъемлемой частью Концессионного соглашения от 24.07.2017 г.
(редакция от 01.09.2019г)

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах,
имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

2. Ю ридические адреса сторон:
Концедент
Администрация Муниципального образования «Обуховское сельское поселение».
Адрес: 624852, Свердловская область, Камышловский район, село Обуховское, ул.
Мира, 114 «а», т. № (34375) 32-8-55.

Концессионер
Общество с ограниченной ответственностью «СПЕЦСТРОИ».
Адрес: 624852, Свердловская область, Камышловский район, село Обуховское,
ул. Курортная, д. №2

3. Подписи

Концедент
И.о. Главы МО
«Обуховское сельское поселение»:

Концессионер
Директор
ООО «СПЕЦСТРОЙ»

ф

А.П. Чистяков

Д.А.Темерев